
EXP. No. CSM-2021-301

 FECHA 09/09/2021

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO. S/N D/F 22/01/2021


RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS OTROS (Especificar)

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, S.R.L. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RPE NO PORSEE ACTIVIDAD 

COMERCIAL 

BYF MERCANTIL, S.R.L NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RPE NO PORSEE ACTIVIDAD 

COMERCIAL

PS&S, PROVEEDORA DE SERVICIOS & SUMINISTROS DE 

OFICINA, SRL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLUCIONES DIVERSAS INSTITUCIONALES DEL CARIBE, S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL FERLAN S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HABILITY CONSULTING S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 UND

CAJA FUERTE DIGITAL

ESPECIFICACIONES:

*MATERIAL: ACERO

*DIMENSIONES: 75CM DE ALTO y 45CM DE LARGO  

*PREFERIBLEMENTE UN COLOR OSCURO  

*TIEMPO DE ENTREGA: NO MAYOR DE 60 DÍAS

RD$38,800.00 RD$38,800.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

BS -T610 DIGITAL

Inmediata

1 año por desperfectos de fabrica

Si

RD$38,961.86 RD$38,961.86

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MASTER ES-065

24 a 48 horas

Por desperfectos de fabrica

Si

RD$46,525.42 RD$46,525.42

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

 ELSAFE ZENITH FLOOR II DIGITAL LG

Inmediata

1 año directa del fabricante

Si

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de 

pago:

Condiciones de 

pago:

Condiciones de 

pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

RD$52,980.50 RD$52,980.50

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MASTER ES-065

Inmediata (no garantiza reserva)

12 meses en desperfectos de fabrica

Si

RD$55,655.00 RD$55,655.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

MASTER ES-065

Inmediata

2 Años  en partes eléctricas y 10 Años  en 

cuerpo metálico y mecánico

Si

RD$65,104.66 RD$65,104.66

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

HONEYWELL

24 a 48 horas

1 año por defectos de fabrica

Si

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Revisado  por:                             

Condiciones de 

pago:

Condiciones de 

pago:

Condiciones de 

pago:

Comentario: Comentario: Comentario: 

RD$11,718.84

RD$62,516.99 RD$65,672.90 RD$76,823.50

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE POLICIA PROTECCION JUDICIAL

Crédito a 30 días Crédito a 30 días Crédito a 30 días

*Medida 756x555x508mm

*Color: gris 

* Material: Acero reforzado

(Mas detalles en ficha tecnica)

*Medida 756x555x508mm

*Color: gris 

* Material: Acero 

(Mas detalles en ficha tecnica)

*Dimensiones: 75 Cm de alto x 50 Cm de ancho.

*Color: negro

* Presenta diferencia aritmetica (ver correo)

HABILITY CONSULTING S.R.L.

OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN

SUBTOTAL RD$52,980.50 SUBTOTAL RD$55,655.00 SUBTOTAL RD$65,104.66

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 05/08/2021

EMPRESAS INVITADAS: 

DIECIOCHO (18)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE POLICÍA PROTECCIÓN JUDICIAL P/ PERSONAL DE SEGURIDAD DEL MAGISTRADO PRESIDENTE SCJ-CPJ.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUBTOTAL RD$38,800.00

RD$6,984.00

BYF MERCANTIL, S.R.L

OBSERVACIÓN

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, S.R.L.

OBSERVACIÓN

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$45,975.00

Crédito a 30 días

*Medida 756x555x508mm

*Color: gris 

* Material: Acero

(Mas detalles en ficha tecnica)

RD$45,784.00

Crédito a 30 días

*Medida 63 Cm de alto x 49 CM de ancho x 55.88 de profundidad

*Color: verde con gris 

* Material: Acero y hormigon

(Mas detalles en ficha tecnica)

Realizado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

SOLUCIONES DIVERSAS INSTITUCIONALES DEL CARIBE, S.R.L. GRUPO EMPRESARIAL FERLAN S.R.L.

RD$9,536.49 RD$10,017.90

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

RD$54,900.00

Crédito a 30 días

*Medida 536 x 355 x 457

*Color: gris 

* Material: Acero

(Mas detalles en ficha tecnica)

SUBTOTAL RD$46,525.42

RD$8,374.58

PS&S, PROVEEDORA DE SERVICIOS & SUMINISTROS DE OFICINA, SRL

OBSERVACIÓN

S/N

S/N

SUBTOTAL RD$38,961.86

RD$7,013.13
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